РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          04.04.2019 г.               с. Хасаут- Греческое                     №___

О плане организации и проведения майских

праздников в 2019 году.

         В связи  с празднованием 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Утвердить план организации и проведения майских праздников  в 2019 году.

       2.Ответственными  за исполнение плана считать руководителей учреждений села, согласно плану мероприятий .

Глава Хасаут – Греческого

сельского поселения                                                                   Ш.А.Кипкеев